
AMBRA-TEX

VLASTNOSTI

� Vyrobena z nejlepších polyesterových a polyamidových speciálních vláken. 

� Nesráží se a nemačkají, lze je snadno vyprat, díky skvělému elektrostatickému nabití mají vynikající vlastnosti vázání 

nečistot, prachu ale i oleje a tuků.

� Použitá speciální vlákna mají dlouhou životnost, utěrky mohou být až 500x vyprány při 60°C – bez saponát ů.

� Čistící utěrka je nejlépe účinná při lehkém navlhčení.

Název Rozměry Obj. číslo

Ambra-Tex 40 x 30 cm 13109001

Kvalitní utěrka z vylepšených polyesterových a polyamidových mikrovláken.

POUŽITÍ

Utěrku před prvním použitím vypláchnout ve studené vodě, dobře vyždímat a nechat uschnout. 

Před použitím pro dosažení lepšího účinku utěrku lehce navlhčit. 

Při potřebě lze vyprat při teplotě až 60°C. Nepoužívat zm ěkčovadla! Neprat dohromady s výrobky z froté.

N-tek, s.r.o.
Svat. Čecha 786/46
693 01 Hustopeče CZ

Tel./fax: +420 519 411 872
E-mail: info@ntek.cz
Internet: www.ntek.cz

Prohlášení: Všechny námi podávané informace jsou udávány s maximální pečlivostí. I tak je vhodné, aby si každý 

uživatel sám vyzkoušel vhodnost použití každého výrobku. Firma N-tek s.r.o. odmítá záruku za každé konkrétní použití výrobku. 

V žádném případě nenese odpovědnost za jakékoli škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nevhodné 

aplikace nebo prodeje výrobku jinému odběrateli.

ZDRAVOTNÍ A BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE

• Zlepšená kvalita mikrovlákna.

• Univerzálně použitelné, lze prát, dlouhá životnost.

• Elektrostatické nabití, vysoká schopnost vázání nečistot.

• Jednoduché použití.

PŘEDNOSTI PRODUKTU

Tento produkt nepodléhá povinnosti označení na základě výpočtové metody „Všeobecných klasifikačních směrnic pro přípravky ES“
posledního platného znění.


